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Prihlasky Letni pohar StfedoCeského kraje zactva klubu ASMB

Exportovani dne: 13.05.2022

JANDOVA Barbora 2012 ASMB

Disciplina Kvalifikaéni éas

21.05.2022 4100z 1:36.00
21.05.2022 12 50K 00:37.89
21.05.2022 201000 1:34.66
22.05.2022 4550M 00:39.76
22.05.2022 53400K  6:25.97
22.05.2022 33 100K  1:24.77

KOMARKOVA Gabriela 2011 ASMB

Datum zaplavani

09.04.2022
07.05.2022
07.05.2022
07.05.2022
02.04.2022
02.04.2022

Misto zaplavani
Mlada Boleslav
Kutna Hora
Kutna Hora
Kutna Hora
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav

Disciplina Kvalifikaéni éas

21.05.2022 6 200P 3:25.21
21.05.2022 1050K 00:34.76
21.05.2022 181000  1:25.17
22.05.2022 35100P  1:36.19
22.05.2022 4350M 00:38.66
22.05.2022 472000  3:10.54

MALINA Adam 2011 ASMB

Disciplina Kvalifikaéni éas

Datum zaplavani

07.05.2022
07.05.2022
26.03.2022
12.02.2022
30.04.2022
30.04.2022

Datum zaplavani

Misto zaplavani
Kutna Hora
Kutna Hora
Jablonec nad Nisou
Litoméfice
Chomutov
Chomutov

Misto zaplavani

21.05.2022 3100z 1:20.20
21.05.2022 15100 M  1:28.61
21.05.2022 191000 1:24.10
22.05.2022 30100K  1:13.18
22.05.2022 462000  3:00.10
22.05.2022 50200K  2:40.70

MANNOVA Kristyna 2011 ASMB

Disciplina Kvalifikaéni éas

09.04.2022
09.04.2022
26.03.2022
30.04.2022
30.04.2022
30.04.2022

Datum zaplavani

Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Jablonec nad Nisou
Chomutov
Chomutov
Chomutov

Misto zaplavani

21.05.2022 2100z 1:32.38
21.05.2022 1050K 00:34.76
21.05.2022 181000  1:29.92
22.05.2022 35100P  1:47.75
22.05.2022 3920027  3:09.10
22.05.2022 472000  3:22.54

POLAKOVA Andéla 2012 ASMB
Datum

Disciplina Kvalifikaéni éas

26.03.2022
12.02.2022
07.05.2022
09.04.2022
07.05.2022
09.04.2022

Datum zaplavani

Jablonec nad Nisou
Litoméfice

Kutna Hora

Mlada Boleslav
Kutna Hora

Mlada Boleslav

Misto zaplavani

21.05.2022 850P 1:09.39
21.05.2022 12 50K 1:04.58
21.05.2022 4100z 2:45.77

09.04.2022
07.05.2022
15.01.2022

Mlada Boleslav
Kutnd Hora
Mlada Boleslav

Stranalz?2
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22.05.2022
22.05.2022

37 100 P
41507

2:30.24
1:05.76

SEDLACKOVA Aneta 2011 ASMB

09.04.2022
07.05.2022

Mlada Boleslav
Kutnd Hora

21.05.2022
21.05.2022
21.05.2022
22.05.2022
22.05.2022
22.05.2022

Disciplina Kvalifikaéni éas
2100Z 1:19.43

1050K 00:30.24
22200K  2:26.93
31100K  1:07.70
392002  2:45.93
472000  2:53.03

URBANOVA Aneta 2011 ASMB

Datum zaplavani
09.04.2022
30.04.2022
07.05.2022
30.04.2022
07.05.2022
30.04.2022

Misto zaplavani
Mlada Boleslav
Chomutov
Kutna Hora
Chomutov
Kutna Hora
Chomutov

21.05.2022
21.05.2022
21.05.2022
22.05.2022
22.05.2022

Disciplina Kvalifikaéni éas
6 200 P 3:53.64

1050K 00:41.36

2100 Z 1:59.01
31100K  1:49.77
35100P  1:50.88

SRAJER Jifi 2011 ASMB

Datum zaplavani
07.05.2022
07.05.2022
09.04.2022
09.04.2022
07.05.2022

Misto zaplavani
Kutna Hora
Kutna Hora
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Kutna Hora

21.05.2022
21.05.2022
21.05.2022
22.05.2022
22.05.2022
22.05.2022

Disciplina Kvalifikaéni éas
3100z 1:29.05

1150 K 00:33.39
23400K  6:14.90
30100K  1:15.75
38200z  3:13.80

4250 M 00:40.66

STIPEK Jonas 2012 ASMB

Datum zaplavani
09.04.2022
09.04.2022
02.04.2022
09.04.2022
07.05.2022
07.05.2022

Misto zaplavani
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Kutna Hora
Kutna Hora

21.05.2022
21.05.2022
21.05.2022
22.05.2022
22.05.2022
22.05.2022

Disciplina Kvalifikaéni éas

5100z 1:41.33
1350 K 00:36.98
950P 00:52.44
32100 K  1:28.27
40507 00:45.89
36 100P  1:52.22

Souhrné souéty Poéty PFihlaSky

Zeny

Muzi

6 34
3 18

Datum zaplavani

07.05.2022
07.05.2022
07.05.2022
09.04.2022
07.05.2022
09.04.2022

Misto zaplavani
Kutna Hora
Kutna Hora
Kutna Hora
Mlada Boleslav
Kutna Hora
Mlada Boleslav
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